



OSALLISTUMISEHDOT

1. TOIMEENPANO

Järjestäjä: Kajaanin ammattikorkeakoulu ja Opiskelijakunta KAMO
Paikka: virtuaalinen Liveto-alusta
Aika: torstai 7.10.2021 klo 9.00 - 15.00
Sisäänkäynti: vapaa pääsy

2. PAIKANVUOKRAT JA MAKSUT

Messupaikkaosastoja on tarjolla:
Peruspaikka 60 € + alv 24%
Pääyhteistyökumppanipaikka 110€ + alv 24%.

Hintaan sisältyvät virtuaalinen näyttelypaikka yrityksen omalla brändi-ilmeellä ja itse valitsemallaan sisällöllä: esimerkiksi logot, kuvat, tekstit ja videot suomeksi ja englanniksi. Hintaan sisältyy mahdollisuus myös live-sisällön tuottamiseen esimerkiksi Zoom, Youtube, Twitch.

Pääyhteistyökumppanit saavat lisänäkyvyyttä messujen markkinoinnissa sekä Visit KAMK -tapahtuman muille osastoille / pääalavan livelähetysten oheen. Lisäksi pääyhteistyökumppanit saavat 335 x 335px mainospaikan lukuvuodeksi 2021 – 2022 opiskelijankajaani.fi-nettisivulta. Yritys pystyy itse hallinnoimaan mainospaikkaa.

Hintoihin lisätään alv 24 %, mahdollinen alv:n korotus huomioidaan laskutuspäivämäärän mukaan. Paikanvuokra maksetaan laskun eräpäivään mennessä. Eräpäivän jälkeen saapuneista suorituksista perimme 8 %:n viivästyskoron.

3. NÄYTTELYPAIKKOJEN JAKO

Pääyhteistyökumppanit sijoitetaan Liveto-alustan ura ja rekry -messuosastolla ensimmäisiksi aakkosjärjestyksen mukaan, perupaikan ostaneet listataan pääyhteistyökumppaneiden jälkeen aakkosjärjestyksessä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai hylätä näyttelleasettajan osallistumisen.

4. ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautua voi ilmoittautumislomakkeella tai sähköpostitse visitkamk@kamk.fi. Alustavat ilmoittautumiset tiistaihin 15.6.2021 mennessä. Ilmoittautumisia otetaan vastaan niin kauan kuin tilaa riittää. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 31.8.2020. Järjestäjä vahvistaa varauksen kirjallisesti sähköpostitse, ja materiaalien toimittamisen yhteydessä tehty sopimus on sitova.

5. SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Näytteilleasettaja voi peruuttaa osallistumisen ilman lisäkustannuksia 30 päivää ennen tapahtumaa. Tämän jälkeen tehdystä peruutuksesta peritään sopimuksen mukainen summa.

Järjestäjä voi purkaa sopimuksen, mikäli messumateriaaleja ei ole toimitettu määräaikaan 5.9.2021 mennessä.

6. VASTUU JA VAKUUTUKSET

Mikäli messualustaan on yhdistetty muita live-palveluita (pois lukien Virtuaalihuone), joissa esiintyy ongelmia ja / tai käyttäjälähtöisiä virheitä, järjestäjä ei ole näistä vastuullinen. Näytteilleasettajan on itse huolehdittava tarpeelliseksi katsomistaan vastuu- ja muista vakuutuksista.

7. HAVAINTOESITYKSET

Näytteilleasettajan on huolehdittava ilmoituksista ja maksuista TEOSTOLLE.

8. AIKATAULU

Messut avataan yleisölle 7.10.2021 klo 9.00. Tapahtumapäivän ohjelma kestää klo 15.00 saakka.

Halutessanne materiaali on vierailijoiden saatavilla 6 kuukauden ajan tapahtuman jälkeen, mikäli materiaali kattaa julkista sektoria velvoittavien saavutettavuusdirektiivien mukaiset säädökset. Erityisesti tässä tapauksessa se koskee messumateriaalivideoiden tekstityksiä. Näytteilleasettaja huolehtii, että videoissa on tekstitys tai mikäli video linkitetään esimerkiksi Youtuben kautta, on siinä oltava tekstitystiedosto mukana. Materiaalit poistetaan kahden viikon kuluttua tapahtumasta, mikäli messumateriaaleja ei haluta jätettävän yleisön saataville tapahtuman jälkeen tai ne eivät kata saavutettavuusdirektiiviä. Näytteilleasettajan vastuulla on ilmoittaa, mikäli materiaalit halutaan poistaa tapahtuman jälkeen.

9. YLEISET MÄÄRÄYKSET

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden messujen peruuttamiseen tai siirtämiseen korvauksetta toiseen ajankohtaan, ellei näitä messuja voittamattomien esteiden vuoksi voida toimeenpanna edellä mainittuna aikana. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden myös virtuaalisen messualustan muutoksiin. Hyväksymällä näyttelysopimuksen näyttelleasettaja sitoutuu noudattamaan näitä osallistumisehtoja sekä niiden täydennykseksi annettavia ohjeita. Näistä poikkeaminen ilman järjestäjän kirjallista suostumusta voi aiheuttaa messuosaston sulkemisen. Näytteilleasettaja on vastuussa omasta näyttelypaista, sen sisällöstä, messumateriaaleista sekä niiden mahdollisesti aiheuttamista vahingoista.

Lisätietoja:

Visit KAMK
visitkamk@kamk.fi

Henna Huusko

KAMK ura- ja rekrytointipalvelut
p. 040 352 9091

Mira Nukari

Toiminnanjohtaja,
Opiskelijakunta KAMO
p. 044 986 4455